
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929532  - ECE-CONSORCIO PUB.DE SAUDE MICROREGIAO CRATO

PREGÃO 92017/2025

Às 11:25 horas do dia 25 de novembro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 92016/2025, Pregão nº 92017/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo para expediente, artigos e utensílios
para escritório e material permanente para atender as necessidades das unidades de saúde e a unidade
administrativa do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.

Entrega de propostas: De 30/10/2025 às 08:00 até 17/11/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 17/11/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: CE

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 17/11/2025 às 09:00:12
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 17/11/2025 às 11:48:17
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 17/11/2025 às 13:39:52 Prezados licitantes, estamos aguardando o envio das proposta de preços.

Sistema 17/11/2025 às 13:40:48
Os licitantes que já anexaram, estamos providenciando a analise das proposta de preços.
Solicitamos por gentiliza que aguardem em tela.

Sistema 17/11/2025 às 15:53:41
Prezados licitantes, estamos analisando as propostas anexadas, solicitamos por gentiliza que
aguardem em tela.

Sistema 17/11/2025 às 17:22:21
Prezados licitantes, em virtude do horário de expediente, a sessão retornará amanhã, dia 18.11.2025
às 08h e 00min. Agradeço a compreensão de todos!

Sistema 18/11/2025 às 08:22:24 Bom dia prezados

Sistema 18/11/2025 às 08:22:33 daremos retorno a sessão.

Sistema 18/11/2025 às 11:55:20 Prezados licitantes, daremos uma pausa para o horário de almoço, a sessão retornará as 14 horas.

Sistema 19/11/2025 às 10:23:20
Prezados licitante, até o momento não tivemos nenhum manifestação de interesse em compor o
cadastro de reserva.

Sistema 19/11/2025 às 10:24:07
Dessa forma, nós iremos enviar e-mail para as empresas a partir das informações que constam no
SICAF.

Sistema 19/11/2025 às 10:24:41 E o prazo será dilatado até 17 horas do dia 21 de novembro de 2025.

Sistema 19/11/2025 às 10:25:10 Conto com a colaboração de todos.

Sistema 19/11/2025 às 10:25:56
Lembrando que o e-mail é uma forma de lembrar que o prazo será aberto, sendo que a
manifestação em compor o cadastro de reserva deve ser feita no sistema.

1 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

17/11/2025 às 09:00:12 Abertura da sessão pública

17/11/2025 às 11:48:17 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Grupo 9

Valor estimado: R$ 39.752,2000 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.999.***-*0 - PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA para GRAFILABEL INDUSTRIA
GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06, melhor lance: R$ 29.620,8000 (total)

Propostas do Grupo G9
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 35.777,2000 (total)  -

Valor proposta: R$ 39.752,2000 (total) Valor negociado: Não Realizado

33.114.453/0001-06 - GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SC

R$ 29.620,8000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 39.752,2000 (total) Valor negociado: Não Realizado

32.316.475/0001-88 - H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E
PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 37.764,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 39.752,2000 (total) Valor negociado: Não Realizado

06.342.699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: CE

R$ 31.740,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 39.752,2000 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G9

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 17/11/2025 às 10:51:20 O item G9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 17/11/2025 às 10:51:20 Algumas propostas do item G9 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 17/11/2025 às 11:07:07

A etapa fechada foi iniciada para o item G9. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 11:12:07 do dia 17/11/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 38.067,4000 e R$ 39.752,2000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 17/11/2025 às 11:12:08
A etapa fechada do item G9 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 29.620,8000, R$ 37.764,0000, R$ 35.777,2000 e R$ 31.740,0000.

Sistema 17/11/2025 às 11:12:08 O item G9 está encerrado.

3 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
33.114.453/0001-06

17/11/2025 às 11:53:14

Sr. Fornecedor GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06, você foi
convocado para enviar anexos para o item G9. Prazo para encerrar o envio: 13:54:00 do dia
17/11/2025. Justificativa: Prezados licitantes, solicitamos a proposta reajusta, e caso seja possível
ofertar mais algum desconto nos encaminhar a documento já com o desconto ofertado..

Pelo participante
33.114.453/0001-06

17/11/2025 às 13:33:12
O item G9 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:33:12 de 17/11/2025. 6 anexos
foram enviados pelo fornecedor GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ
33.114.453/0001-06.

Pelo participante
33.114.453/0001-06

17/11/2025 às 13:54:03
Boa tarde, Sr(a) Pregoeiro(a)! Ficamos à disposição para eventuais diligências que se fizerem
necessárias.

Sistema 17/11/2025 às 14:26:19
O item G9 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 60 minutos a partir de agora - até 17/11/2025 15:26:19.

Sistema  para o
participante
33.114.453/0001-06

18/11/2025 às 13:52:55
Recebemos seus documentos, será necessário que vossa senhoria anexe uma certidão de falência
atualizada.

Sistema  para o
participante
33.114.453/0001-06

18/11/2025 às 13:53:50
O sistema ficará aberto as 14 horas para que o senhor anexe o documento solicitado na aba de
diligência do sistema.

Pelo participante
33.114.453/0001-06

18/11/2025 às 14:09:40
Boa tarde, Sr.(a) Pregoeiro(a)! Anexado o arquivo solicitado em sede de diligência. Ficamos à
disposição!

Sistema 18/11/2025 às 14:30:07
O item G9 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 60 minutos a partir de agora - até 18/11/2025 15:30:07.

Sistema  para o
participante
06.342.699/0001-54

18/11/2025 às 14:37:04
Cadastro de Reserva: Caro licitante, solicito que se manifeste se aceita cotar o valor do grupo/item
pelo mesmo preço do fornecedor registrado, ou caso contrário, que se expresse sobre o valor do seu
último lance. Aguardo resposta até as 17h de hoje, dia 19/11/2025.

Sistema  para o
participante
53.571.459/0001-01

18/11/2025 às 14:37:12
Cadastro de Reserva: Caro licitante, solicito que se manifeste se aceita cotar o valor do grupo/item
pelo mesmo preço do fornecedor registrado, ou caso contrário, que se expresse sobre o valor do seu
último lance. Aguardo resposta até as 17h de hoje, dia 19/11/2025.

Sistema  para o
participante
32.316.475/0001-88

18/11/2025 às 14:37:18
Cadastro de Reserva: Caro licitante, solicito que se manifeste se aceita cotar o valor do grupo/item
pelo mesmo preço do fornecedor registrado, ou caso contrário, que se expresse sobre o valor do seu
último lance. Aguardo resposta até as 17h de hoje, dia 19/11/2025.

Eventos do Grupo G9

Data/Hora Descrição

17/11/2025 às 11:53:14
Fornecedor GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06 convocado para o envio de anexo.
Prazo para encerrar o envio: 13:54:00 do dia 17/11/2025. Justificativa: Prezados licitantes, solicitamos a proposta reajusta, e
caso seja possível ofertar mais algum desconto nos encaminhar a documento já com o desconto ofertado..

17/11/2025 às 13:33:12 Fornecedor GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06 finalizou o envio de anexo.

25/11/2025 às 11:22:46
Fornecedor GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 29.620,8000.

25/11/2025 às 11:25:27 Item homologado.

4 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Item 43 do Grupo G9 - Etiqueta adesiva
Etiqueta Adesiva Material: Papel, Largura: 23MM, Comprimento: 125MM, Formato: Retangular, Aplicação: Identificação, Tipo: Adesiva,
Gramatura: 54G/M2, Apresentação: 12 Etiquetas Por Folha

Quantidade: 260 Valor estimado: R$ 59,4500 (unitário)

R$ 15.457,0000 (total)Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 FL

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.999.***-*0 - PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA para GRAFILABEL INDUSTRIA
GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06, melhor lance: R$ 54,5000 (unitário) / R$ 14.170,0000 (total)

Propostas do Item 43
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 53,5100 (unitário)
R$ 13.912,6000 (total)

 -

Marca/Fabricante: POLIFIX

Modelo/versão: ETOQUETA 100FL

Valor proposta: R$ 59,4500 (unitário)
R$ 15.457,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 260

33.114.453/0001-06 - GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SC

R$ 54,5000 (unitário)
R$ 14.170,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: Couche

Modelo/versão: Colacril

Valor proposta: R$ 59,4500 (unitário)
R$ 15.457,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 260

32.316.475/0001-88 - H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E
PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 58,8000 (unitário)
R$ 15.288,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: H2G

Modelo/versão: CONF EDITAL

Valor proposta: R$ 59,4500 (unitário)
R$ 15.457,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 260

5 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

06.342.699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: CE

R$ 49,0000 (unitário)
R$ 12.740,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: COLACRIL

Modelo/versão: COLACRIL

Valor proposta: R$ 59,4500 (unitário)
R$ 15.457,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 260

Lances do Item 43

Data/hora Participante Lance

17/11/2025 às 10:55:09 33.114.453/0001-06 R$ 59,3700

17/11/2025 às 10:55:33 06.342.699/0001-54 R$ 59,3800

17/11/2025 às 11:04:23 32.316.475/0001-88 R$ 59,3200

17/11/2025 às 11:04:24 33.114.453/0001-06 R$ 59,2400

17/11/2025 às 11:04:26 32.316.475/0001-88 R$ 59,1900

17/11/2025 às 11:04:27 33.114.453/0001-06 R$ 59,1100

17/11/2025 às 11:04:31 32.316.475/0001-88 R$ 59,0600

17/11/2025 às 11:04:40 33.114.453/0001-06 R$ 58,9800

17/11/2025 às 11:05:16 32.316.475/0001-88 R$ 59,0000

17/11/2025 às 11:05:23 33.114.453/0001-06 R$ 58,8500

17/11/2025 às 11:05:47 32.316.475/0001-88 R$ 58,8000

17/11/2025 às 11:05:48 33.114.453/0001-06 R$ 58,6500

17/11/2025 às 11:05:56 33.114.453/0001-06 R$ 57,8900

17/11/2025 às 11:06:02 33.114.453/0001-06 R$ 57,7400

17/11/2025 às 11:06:10 33.114.453/0001-06 R$ 57,5800

17/11/2025 às 11:06:26 33.114.453/0001-06 R$ 57,2000

17/11/2025 às 11:06:36 33.114.453/0001-06 R$ 57,0400

17/11/2025 às 11:06:46 33.114.453/0001-06 R$ 56,8900

17/11/2025 às 11:07:07 33.114.453/0001-06 R$ 54,5000

17/11/2025 às 11:07:32 06.342.699/0001-54 R$ 49,0000

17/11/2025 às 11:09:37 53.571.459/0001-01 R$ 53,5100

6 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Item 44 do Grupo G9 - Etiqueta Adesiva
Etiqueta Adesiva Material: Papel, Cor: Branca, Largura: 25,40MM, Comprimento: 63,5MM, Formato: Retangular, Aplicação: Impressora
Laser, Tipo: Adesiva, Características Adicionais 1: 33 Etiquetas Por Folha

Quantidade: 280 Valor estimado: R$ 84,7600 (unitário)

R$ 23.732,8000 (total)Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 FL

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.999.***-*0 - PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA para GRAFILABEL INDUSTRIA
GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06, melhor lance: R$ 54,5000 (unitário) / R$ 15.260,0000 (total)

Propostas do Item 44
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 76,2800 (unitário)
R$ 21.358,4000 (total)

 -

Marca/Fabricante: POLIFIX

Modelo/versão: ETIQUETA IMPRESSO CX 100F

Valor proposta: R$ 84,7600 (unitário)
R$ 23.732,8000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 280

33.114.453/0001-06 - GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SC

R$ 54,5000 (unitário)
R$ 15.260,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: Couche

Modelo/versão: Colacril

Valor proposta: R$ 84,7600 (unitário)
R$ 23.732,8000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 280

32.316.475/0001-88 - H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E
PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 79,0000 (unitário)
R$ 22.120,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: H2G

Modelo/versão: CONF EDITAL

Valor proposta: R$ 84,7600 (unitário)
R$ 23.732,8000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 280

7 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

06.342.699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: CE

R$ 67,0000 (unitário)
R$ 18.760,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: PIMACO

Modelo/versão: PIMACO

Valor proposta: R$ 84,7600 (unitário)
R$ 23.732,8000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 280

Lances do Item 44

Data/hora Participante Lance

17/11/2025 às 11:05:23 32.316.475/0001-88 R$ 84,7000

17/11/2025 às 11:05:56 32.316.475/0001-88 R$ 84,0000

17/11/2025 às 11:06:22 32.316.475/0001-88 R$ 80,0000

17/11/2025 às 11:06:26 33.114.453/0001-06 R$ 81,1200

17/11/2025 às 11:07:07 33.114.453/0001-06 R$ 54,5000

17/11/2025 às 11:07:34 32.316.475/0001-88 R$ 79,0000

17/11/2025 às 11:08:43 06.342.699/0001-54 R$ 67,0000

17/11/2025 às 11:09:38 53.571.459/0001-01 R$ 76,2800

Item 45 do Grupo G9 - Etiqueta adesiva
Etiqueta Adesiva Material: Papel Off-Set, Cor: Dourada, Formato: Redondo, Tipo: Adesivo Brilhante, Diâmetro: 12MM

Quantidade: 20 Valor estimado: R$ 28,1200 (unitário)

R$ 562,4000 (total)Unidade de fornecimento: Rolo 500,00 UN

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.999.***-*0 - PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA para GRAFILABEL INDUSTRIA
GRAFICA LTDA, CNPJ 33.114.453/0001-06, melhor lance: R$ 9,5400 (unitário) / R$ 190,8000 (total)

Propostas do Item 45
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

8 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 25,3100 (unitário)
R$ 506,2000 (total)

 -

Marca/Fabricante: POLIFIX

Modelo/versão: ETIQUETA AUTO ADESIVA 500UND

Valor proposta: R$ 28,1200 (unitário)
R$ 562,4000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 20

33.114.453/0001-06 - GRAFILABEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SC

R$ 9,5400 (unitário)
R$ 190,8000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: Couche

Modelo/versão: Arconvert

Valor proposta: R$ 28,1200 (unitário)
R$ 562,4000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 20

32.316.475/0001-88 - H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E
PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 17,8000 (unitário)
R$ 356,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: H2G'

Modelo/versão: CONF EDITAL

Valor proposta: R$ 28,1200 (unitário)
R$ 562,4000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 20

06.342.699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: CE

R$ 12,0000 (unitário)
R$ 240,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo/versão: LINK ETIQUETAS

Valor proposta: R$ 28,1200 (unitário)
R$ 562,4000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 45

Data/hora Participante Lance

17/11/2025 às 11:05:29 32.316.475/0001-88 R$ 28,0000

17/11/2025 às 11:06:02 32.316.475/0001-88 R$ 26,0000

17/11/2025 às 11:06:10 32.316.475/0001-88 R$ 24,0000

17/11/2025 às 11:06:34 32.316.475/0001-88 R$ 22,0000

17/11/2025 às 11:06:41 32.316.475/0001-88 R$ 20,0000

17/11/2025 às 11:06:49 06.342.699/0001-54 R$ 20,0100

17/11/2025 às 11:07:07 33.114.453/0001-06 R$ 9,5400

17/11/2025 às 11:07:27 32.316.475/0001-88 R$ 17,8000

9 de 1025/11/2025 11:25



UASG 929532 PREGÃO 92017/2025

Data/hora Participante Lance

17/11/2025 às 11:08:37 06.342.699/0001-54 R$ 12,0000

17/11/2025 às 11:09:38 53.571.459/0001-01 R$ 25,3100

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 17/11/2025 15:26:19

Intenção de recurso na habilitação: 18/11/2025 15:30:07

10 de 1025/11/2025 11:25


